Desarrollo e implementación de los módulos pertenecientes a 
la fase de evaluación de la gestión de recursos públicos de la AFSP 

Actividad Nº: 3.3.3. Servicio de gobernabilidad de las fábricas de construcción 
y testing de software alineado al PMO del Proyecto. 

Monto Estimado:  468 000.00 soles (Cuatrocientos sesenta y ocho mil con 
00/100 soles) 

Plazo de Ejecución: 90 días calendario con posibilidad de renovación de hasta 
1080 días calendario. 

Tipos de consultoría: Consultoría Individual  

Responsable de la Supervisión: De acuerdo a lo señalado en el numeral XII 

I.